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Sommarbrev för EF Muntra Fruarna 
 
Hej alla medlemmar! 
Vi går mot semestertider.  Styrelsen vill nedan informera och påminna om några 
viktiga saker inför sommaren och ledigheter.  
 
Grannsamverkan 
I semestertider är det ännu viktigare med god grannsamverkan. Ta hjälp av grannar 
med att titta till ert hus om ni åker i väg och lämna kontaktuppgifter till någon 
betrodd granne så de kan nå er om så skulle behövas. Undvik vissnade blommor i 
fönstret samt överfulla brevlådor.  
 
Årsstämma 
Årets årsstämma ägde rum den 28/4 i Kunskapsskolans lokaler i Spånga. 
Protokollet är skickat till er medlemmar på mejl samt ligger på hemsidan. Det är även 
uppsatt på anslagstavlorna i området. Just nu går det inte att komma åt alla protokoll 
från tidigare årsstämmor på hemsidan, arbete pågår med detta. Nya styrelsen samt 
kontaktuppgifter är uppdaterade på hemsidan. 
 
Städdag 
Vårens städdag genomfördes i maj. Tack till alla som medverkade! Styrelsen vill redan 
nu meddela kommande städdagar: 17/10-26 och 17/4-27. Datumen läggs även upp i 
kalendern på hemsidan. 
 
Sophantering 
Styrelsen vill påminna om vikten av att alla fortsätter hjälpas åt att källsortera och 
sortera matavfall. På så sätt kan vi fortsatt hålla nere mängden sopor och därmed 
minska våra kostnader för tömning. Kom ihåg att endast kompostpåsar ska användas 
att slänga matavfall i. Om matavfall slängs i t ex plastpåsar får föreningen böter vilket 
blir en merkostnad. 
 
Övrigt 
I början på året skickades det ut en enkät från värmegruppen om pumparna. Vänligen 
fyll i den snarast och lämna till värmegruppen även om ni inte kan fylla i allt på 
blanketten. 
 
Styrelsen vill påminna om att alla medlemmar hjälps åt att området hålls fri från 
skräp och privata saker som ställs fram samt att varje enskild tomt ser vårdad ut. 
Under sommaren kan det annars dra till sig obehörigas uppmärksamhet och 
man kan få ovälkomna gäster. Hjälp varandra med att hålla uppsikt i området. 
 
/Styrelsen önskar er med detta alla en glad sommar!  


